
Detail produktu

Sanytol dezinfekce na prádlo, 1,5 l
Bakterie a plísně vyskytující se v prádle a oblečení jsou zdrojem zápachu a mohou přenášet nemoci nebo způsobit podráždění kůže.
SANYTOL vyvinul dezinfekci na prádlo, která ničí bakterie, plísně, viry při všech teplotách.
Je ideální pro sportovní oblečení, spodní prádlo, bytový textil (hadry na podlahu, utěrky, ručníky atd.), textil, který se dostává do
kontaktu se zvířaty, ložní prádlo pacientů apod. Doporučuje se přidávat k praní v případech infekce nebo během epidemie (chřipka,
gastroenteritida…).
Zahubí 99,9 % mikrobů, bakterií a plísní. Pere a dezinfikuje dokonce i při 30 °C a to všechny textilie, jak bílé, tak barevné. Je to praktický
produkt, protože je vhodný jak pro ruční praní, tak praní v pračce.

Vlastnosti dezinfekce na prádlo Sanytol:
• odstraňuje bakterie a nepříjemné pachy
• hypoalergenní
• dermatologicky testováno
• neodbarvuje
• bez chlóru
• zničí 99,9 % bakterií, kvasinky a virus chřipky A H1N1
• bez chlóru
• účinný od 20 °C
• zničí mikroby způsobující nepříjemný zápach
• účinně pere bílé i barevné prádlo
• objem 1,5 litr
Dezinfekce na prádlo VHODNÁ PRO:
• spodní prádlo (kalhotky, ponožky, slipy, pyžamo…)
• sportovní oblečení (tepláky, trička…)
• kojenecké a dětské prádlo (body, bryndáky, …)
• bytový textil (ručníky, utěrky, povlečení, koupelnové předložky, hadry…)
• prádlo nemocných osob
• jemné prádlo, které nesnese praní při vysoké teplotě
• textil, který se dostává do kontaktu se zvířecími mazlíčky
O výrobci Sanytol dezinfekcí:
Sanytol sleduje nejnovější poznatky a trendy v oblasti hygieny domácnosti, aby svým zákazníkům poskytl ty nejkvalitnější čisticí
prostředky. Pro perfektní hygienu nestačí povrchově uklízet, ale je potřeba se zbavovat i skrytých plísní, bakterií a virů. Ke skutečné
čistotě vám dopomohou právě prostředky nové generace Sanytol. Výrobky od této značky neobsahují chlór a nezpůsobují blednutí barev.
Složení dezinfekce na prádlo Sanytol:
Biocidní účinná látka (TP2/AL) didecyldimethylamonium chlorid 27 000 mg/kg, Dále <5% kationtové povrchově aktivní látky, <5%
neiontové povrchově aktivní látky, Dezeinfekční prostředky a parfémy (benzyl salicylate), 2-methyl-4-isothiazolin-3-one(MI), 2-
phenoxyethanol, Bronopol (INN), 2-brom-2-nitropropan-1,3-diol.
Upozornění Sanytol dezinfekce na prádlo:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 3045206360807
Obj. číslo: 764990
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ne
Výrobce: AC MARCA
Značka: Sanytol
Hmotnost 1,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sanytol-dezinfekce-na-pradlo-1-5-l

https://www.bal.cz/sanytol-dezinfekce-na-pradlo-1-5-l

